

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0364899191
---	-----------------------	----------------

2	16/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:07:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კანცელარიის სახლი	445522756
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს სტადიონი	445409415
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბათუმი, დაღმაშენებლის 21. სს პროკრედიტ ბანკი ა/ნ GE29PC0033600100053595. T240505 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	15348 ბაინდერი	15348	ცალი	12.0000	3.0000	36.0000
2	113169 ელემენტი დურასელი ააა4+2	113169	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
3	14334 საკანცელარიო შპოლკა 41 მმ	14334	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000
4	14336 საკანცელარიო შპილკა 25 მმ	14336	ცალი	12.0000	0.1000	1.2000
5	15361 ფერადი ფანქარი დრეკადი 12-ფერ.	15361	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
6	12525 ფანქრის სათლელი	12525	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000

13	141.75 - ას ორმოცდაერთი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/03/2018	დრო (საათი, წუთი)	20:20:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 28/03/2018, 09:30:27

0364899191 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	14345 საშლელი	14345	ცალი	3.0000	0.2500	0.7500
8	10384-11027 სკრები 9445	10384	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
9	15727 კალამი	15727	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
10	15350-10280 პაპკა	15350	ცალი	36.0000	0.4000	14.4000
11	13022 მაგიდის კრებული	13022	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
12	16052 ჩასანიშნი ფურცელი	16052	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
13	16037 ჩასანიშნი ფურცელი	16037	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
14	12057 პაპკა 100 ფ	12057	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000

13 141.75 - ას ორმოცდაერთი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 16/03/2018 20:20:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/03/2018, 09:30:27